שניהם על-ידי ב"כ - עו"ד מוחמד ג'ברין

הנאשמים:

גזר דין לנאשמים 1 ו-2

כב' השופטת דינה כהן:

1. הנאשמים, תושבי רצועת עזה העוסקים למחייתם בדייג ובהברחת סחורות ממצרים לרצועת עזה, הורשעו,
על יסוד הודאתם, בעבירות מושא כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, לפי סעיף 144 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן:"החוק"),לאחר שהבריחו חומרי נפץ בנסובות שתתוארנה, באמצעות סירה.

בנוסף, נאשם 1 הורשע גם בהחזקת נשק על רקע רצונו לבצע פיגוע בשטחי מדינת ישראל.

נגד שלושה נאשמים אך במהלך שמיעת הראיות, במסגרת ההסדר, הופרד 2. כתב האישום הוגש תחילה
קבוע ועניינו "פאדי") (להלן: בכר מחמוד פאדי ,3 הנאשם של ממשפטו ו-2, ,1 הנאשמים של משפטם

למחרת, הגיע פאדי עם 5,000 ₪ וחילק את הכסף בין שלושתם, באופן שכל אחד מהשלושה קיבל 1,600 ₪.

במעשיהם אלו, הובילו הנאשמים נשק ממצרים לרצועת עזרה והעבירו החזקה בו לאחר, ללא היתר כדין.

144(ב2) סעיף לפי בנשק), חזקה והעברת (הובלת בנשק בעבירות הנאשמים הורשעו זה אישום בגין
סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שהעונש המירבי הקבוע לצידו הוא 15 שנות מאסר.

האישום השני - נגד הנאשם 2:

4. במהלך שנת 2012, תיאמו אבו סאלם אבו שמאס ופאדי הברחה ממצרים לרצועת עזה. במסגרת סיכום
זה, קשר פאדי קשר עם נאשם 2 ועם אחר להובלת נשק שלא כדין.

במסגרת הקשר, בשעות הערב ביום ההברחה, הלכו הנאשמים והאחר לשיח זוויד, שם נפגשו עם אחד אבו איימן
ו-9-10 אנשים נוספים שהעמיסו על הסירה 70-90 שקים.

קנס כספי בסך 30,000 ₪ או 6 חודשי מאסר תמורתו.

הנאשם 2:

4. 8 שנות מאסר לריצוי בפועל מיום המעצר.

יעבור כל עבירת נשק, או 5. 18 חודשי מאסר על תנאי שלמשך 3 שנים מיום השחרור לא
עבירה כנגד בטחון המדינה.

6. קנס כספי בסך 30,000 ₪ או 6 חודשי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ח אדר ב' תשע"ט, 04/04/2019במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת שלמה פרידלנדר, שופט נתן זלוצ'ובר, סגן נשיאה